2020年 1月吉日

お取引先各位

株式会社ビーグリー

営業企画部

【重要なお知らせ】ロイヤリティ報告書 電子化のご案内

拝啓 時下ますますご発展のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

さて、このたび弊社では、ロイヤリティ報告の迅速化を目的とし、これまで郵送にてご案内

しておりました「ロイヤリティ報告書」に代わり、インターネット上でロイヤリティ情報をご

確認いただけるウェブシステム「Beaglee販売管理」（https://report.beaglee.jp/）を提供

させていただくこととなりました。

お手持ちの PC／タブレット／スマートフォンからロイヤリティ情報を閲覧・ダウンロードい

ただける他、住所・口座等各種変更のお手続き、お問い合わせの窓口としてお使いいただける

サービスとなっております。報告書は締め月の翌月末日までに公開され、ご登録いただいた宛

先に公開完了メールが送信されます。これまでお送りしていた「ロイヤリティ報告書」も PC

よりダウンロードいただけます。

今回の電子化に伴い、「Beaglee販売管理」にご登録いただいた方から郵送でのご報告を終了

させていただきます。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

ご不明点・ご質問などございましたら、何なりとお問い合わせ下さい。

敬具

記

1． 利用開始時期

2020年 1月ご報告分より

2.  登録方法

  下記をご用意の上、裏面をご参照ください。

【ご登録に必要なもの】

・PC／タブレット／スマートフォン（ガラケーはご使用いただけません）

・本紙同封のロイヤリティ報告書

・メールアドレス（ログイン ID として使用され、ロイヤリティ報告書が公開された際は

こちらのメールアドレスにメールが送信されます。）

・お電話番号（弊社からのご連絡用）

3. 本件に関する問い合わせ（受付時間：平日 10:00～17:00）

株式会社ビーグリー 営業企画部

電話：03-6706-4055

メールアドレス：sales_admin@beaglee.com

【登録方法】

1.   右側のQRコードまたはURL(https://report.beaglee.jp/entry)から
　　　アクセスしてください（※推奨環境：Google Chrome）。

　　 「まんが王国」トップページ一番下【お取引先の皆様へ】からもアクセスいただけます。

2.  「アカウント新規登録画面」に必要項目を入力し、申請メールを送信してください。

▼アカウント新規登録画面

※①「契約先No」…同封のロイヤリティ報告書に記載の半角数字4桁

※②「契約先名」…同封のロイヤリティ報告書に記載の宛名

　　　（スペース抜き、個人でご契約の方は個人名、法人でご契約の方は法人名）

　　「氏名」…閲覧されるご担当者様名（②の契約先名と同じでも構いません）

▼同封のロイヤリティ報告書

※受付時間外や休日を挟む場合、アカウントの承認まで数日かかることがございます。

※ヤフーアドレスをご登録される方は、Yahoo!メールアプリからの接続にてエラーを確認しているため、

　ブラウザからご覧ください。

申請が承認されると、ご入力いただいたメールアドレス宛に
アカウント発行メール（件名：【Beaglee販売管理】アカウント発行のご連絡）が届きます。

3.　メールに記載の【ログイン画面URL】へアクセスするとログイン画面が表示されます。
　　メールに記載されている【アカウント】のログインID・仮パスワードを入力してください。

　▼ログイン画面 　　　　▼アカウント発行メール

4.　ログインに成功すると、初回のみパスワード変更画面が表示されますので、
　　任意のパスワードへ変更をお願いいたします。
　　こちらで閲覧可能となります。ご登録くださり、ありがとうございました。

※①

※②

※①

※②